Honeywell
Honeywell/Commercial Switch -Sensor 霍尼韦尔开关与传感器
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010- 84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
FF-SG18 和 FF-SG30系列安全光幕
2000-2001 霍尼韦尔国际公司。版权所有。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell

剧烈振动场合的工作。
在剧烈振动场合下，对保护高度大于或等于 1000mm的光幕系统来说，必须使用附加螺栓（总计 3对），以维持校准的正确
性（参阅订购指南一节）。
3.7.1 燕尾槽安装系统
FF-SG 系列的燕尾安装设计，使螺栓可沿着光幕外壳各侧的任何处定位(参阅下图)。2 个燕尾槽用于安装所提供的 M5
燕尾形螺栓的头部。
图 3-14 燕尾槽
HM5螺母
M5 Rip-锁紧垫圈
M5燕尾形螺栓
支架
安全光幕
3.7.2 FF-SGZ001001成套安装附件
成套安装附件包含下列五金配件:
安装用五金配件  数量
M5燕尾形螺栓 4
HM5螺母 4
M5 Rip-锁紧垫圈 4
小 心
光幕/安装五金配件损坏
• 小心安装五金配件(尤其是垫圈)，确保正确定向和安装。
• 使用提供的M5 Rip -锁紧垫圈安装光幕。决不可使用扇形锁紧垫圈。
不遵守此规定可能造成产品损坏。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
Honeywell/Commercial Switch -Sensor 霍尼韦尔开关与传感器
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010- 84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
3.7.3 FF-SGZ001002直角支架
一套直角支架单独提供，它包含 2对直角支架和 8M 3.5×8螺钉。
1个光幕系统需要 2套（1套用于发射器，1套用于接收器）。使用支架有两种可能性。
3.7.3.1 使用燕尾槽安装系统
组装时请参阅燕尾槽安装系统一章。
图 3-15 配有标准安装支架(直角)的燕尾槽
图 3-16 安装支架
HM6 螺母(扭矩
>2.5Nm)(不提供)
M6 Rip-锁紧垫圈
(客户提供)
HM5 螺母
M5 Rip-锁紧垫圈
M5 鸽尾榫形螺栓
支架
安全光幕
机
器
机
座
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
Honeywell/Commercial Switch -Sensor 霍尼韦尔开关与传感器
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010- 84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
注 意
剧烈振动的防护
在剧烈振动场合，对保护高度大于或等于 1000mm/39.4in的光幕系统来说，必须使用 3对支架(一套附加支架必须另行订购)。
3.7.3.2 使用 FF-SG 的顶部和底部端盖
图 3-17
图 3-18 直角支架尺寸
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
Honeywell/Commercial Switch -Sensor 霍尼韦尔开关与传感器
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010- 84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
3.7.4 安装反射镜
• FF-SBSMIR…系列反射镜
此系列反射镜包含安装所需的所有五金配件。安装支架可使反射镜旋转至所要求的角度。参阅下图的安装尺寸。